Проект
подготовлен управлением

бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении предельных

максимальных тарифов на
платные услуги, относящиеся

к приносящим доход видам
деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным
учреждением Центр физической
подготовки «Надежда»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», постановлениями Администрации города от 09.02.2015 № 792 «Об утверждении порядка формирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных организаций», от 12.02.2015 № 912
 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги, относящиеся к приносящим доход видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Центр физической подготовки «Надежда», зафиксированные в прейскуранте № 10-05-01/3 согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению Центр физической подготовки «Надежда» издать приказ об утверждении фиксированных тарифов на платные услуги размер которых не должен превышать предельные максимальные тарифы
на платные услуги, установленные пунктом 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 18.09.2015 № 6548 «Об установлении предельных максимальных тарифов
на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Центр физической подготовки «Надежда».
4. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

 5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов
Приложение
к постановлению
Администрации города

от

    №

Прейскурант № 10-05-01/3
Предельные максимальные тарифы на платные услуги, относящиеся к приносящим доход видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Центр физической подготовки «Надежда»
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф без      НДС,                       руб. *
	Тариф с       НДС, руб.

	Прокат коньков
	1 пара, 1 час
	150,00
	180,00

	Предоставление спортивного зала
	1 час
	1 100,00
	1 321,00

	Предоставление тренажерного зала
	1 час
	1 100,00
	1 321,00

Примечание:
* освобождены от уплаты налога на добавленную стоимость налогоплательщики при наличии права на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость согласно статье 145 Налогового кодекса Российской Федерации.
Маркова Клара Борисовна
8(3462)522-319